

Mirazov Holding ApS

C/o Per Mirazov Jensen, Krathusparken 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 07 86 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Per Bjørn Mirazov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirazov Holding ApS C/o Per Mirazov Jensen Krathusparken 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 07 86 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjørn Mirazov Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.068.819 kr. mod -2.796.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-674.164	-103.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.208.877	-208.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.253.722	0
Andre finansielle indtægter	3.108.637	13.189.846
Øvrige finansielle omkostninger	-12.730.279	-14.804.648
Resultat før skat	-14.250.961	-1.926.268
1 Skat af årets resultat	2.182.142	-870.291
Årets resultat	-12.068.819	-2.796.559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-12.181.819	-3.796.559
Disponeret i alt	-12.068.819	-2.796.559
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.125.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	29.439.825	34.648.702
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.725.000	3.725.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.164.825</u>	<u>38.373.702</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.615.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.615.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.164.825</u>	<u>44.988.802</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	3.942.500
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.942.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.885	741.329
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.097.786
Udskudte skatteaktiver	3.013.000	703.958
Tilgodehavende selskabsskat	287.439	63.488
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.700	0
Andre tilgodehavender	44.955.590	28.195.554
Periodeafgrænsningsposter	45.406	107.272
Tilgodehavender i alt	<u>48.571.020</u>	<u>34.909.387</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.177.604	41.816.539
Værdipapirer i alt	<u>55.177.604</u>	<u>41.816.539</u>
Likvide beholdninger	7.157.895	28.238.500
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.906.519</u>	<u>108.906.926</u>
Aktiver i alt	<u>144.071.344</u>	<u>153.895.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	129.815.198	141.997.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Egenkapital i alt	130.053.198	143.122.017
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.491.774	5.506.795
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.491.774	5.506.795
7 Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15.000
Gæld til pengeinstitutter	6.654.949	4.834.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.500	180.000
Anden gæld	1.482.923	237.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.526.372	5.266.916
Gældsforpligtelser i alt	14.018.146	10.773.711
Passiver i alt	144.071.344	153.895.728
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	141.997.017	1.000.000	143.122.017
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.181.819	113.000	-12.068.819
	<u>125.000</u>	<u>129.815.198</u>	<u>113.000</u>	<u>130.053.198</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	204.512
Årets regulering af udskudt skat	-2.309.042	596.759
Regulering af tidligere års skat	-9.548	0
Ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat	<u>136.448</u>	<u>69.020</u>
	<u>-2.182.142</u>	<u>870.291</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	30.568.629	35.533.785
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.844</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>30.568.629</u>	<u>35.568.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-919.927	-711.747
Årets afskrivninger	<u>-208.877</u>	<u>-208.180</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.128.804</u>	<u>-919.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>29.439.825</u>	<u>34.648.702</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	6.615.100	1.921.110
Overført til aktiver bestemt for salg	0	-1.038.594
Tilgang i årets løb	1.253.722	6.615.100
Afgang i årets løb	-7.868.822	0
Kostpris 31. december 2020	0	7.497.616
Årets nedskrivninger	0	-882.516
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-882.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	6.615.100

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	0	5.371.420
Overført til aktiver bestemt for salg	0	-2.903.906
Kostpris 31. december 2020	0	2.467.514
Årets nedskrivninger	0	-2.467.514
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-2.467.514

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.506.774	5.521.795
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.000	-15.000
	5.491.774	5.506.795

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.506.774	15.000	5.491.774	0
	5.506.774	15.000	5.491.774	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i selskabets ejendomme overfor realkreditinstitut for en nominel gæld på t.kr. 5.507.

Der er afgivet pant i selskabets værdipapirer overfor bankforbindelser for en gæld på t.kr. 6.655.
